

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001979	28/11/2025	Z1007	1/2

MR MOLES PATRICK

LABERNADIE

46120 LABATHUDE

Informations complémentaires

Représentant : FONTANGE Guillaume
Assistant : MAGE Jean-Luc

Informations du client

Tél. 1 : 0565403225
Tél. 2 : 06.31.27.07.12

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
	BL N°0000004762 du 15/11/2025				
069174078	SCELLEMENT UNIV MULTI MAT GRIS	1.000	10,42	10.42	2
BUTANE13	GAZ BUTANE 13 KG ANTARGA 07/25	1.000	37,00	37.00	2
	BL N°0000004988 du 21/11/2025				
107615	MAIS 20 KG GRANIMAL'S	1.000	10,00	10.00	1
	BL N°0000005071 du 25/11/2025				
SOL1261	MAIS 20 KG	10.000	11,18	111.80	1
1120517	NOURRISEUR BARRIERES 220LI COSNET	1.000	275,00	275.00	2
	BL N°0000005076 du 25/11/2025				
030153	ROUE PLEINE BROUETTE GALVA 90L	1.000	58,25	58.25	2
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	2.000	8,95	17.90	2
	Taxe : Eco contribution REP				
	Taxe : CONTRIBUTION CO2				
	BL N°0000005101 du 26/11/2025				
SOL1261	MAIS 20 KG	2.000	11,18	22.36	1
16606	POUSSIN CROISSANCE 25 KG	1.000	18,01	18.01	1
	BL N°0000005122 du 27/11/2025				
1730P-2520ET	RACCORD DROIT POLYÉTH FEM PLAST D.25 - F 3/4 VRAC	1.000	2,67	2.67	2
Y045519B	ABREUVOIR FLOTTEUR LACABAC A601	1.000	61,00	61.00	2
BUVE1090983	COQUE 2 JOINTS VIDANGE RECT	1.000	14,30	14.30	2
BUVEA482	ABREUVO FLEXIBLE TRES INOX FF 1/2 1000MM 6	1.000	32,92	32.92	2
018836580	MOUSQUETON D10 MM 310 KG PROLIANS	2.000	2,67	5.34	2
ABREULONG100	ABREUVOIR BETON 1 M 120LI 260KG	1.000	185,29	185.29	2
1732P-2520ET	TÉ POLYÉTH FEM AU CENTRE PLAST D.25 - F 3/4 - D.25 VRAC	2.000	4,42	8.84	2
196-2015L1	RÉDUCTION BUTÉE EXTÉRIEURE MF 3/4 - 1/2 LIEN	1.000	1,58	1.58	2
BUVEA482	ABREUVO FLEXIBLE TRES INOX FF 1/2 1000MM 6	1.000	32,92	32.92	2

TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1 5.50 %	162.17	8.92	171.09
2 20.00 %	743.43	148.69	892.12
TOTAL	905.60	157.61	1 063.21

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 28/11/2025